23.12.2019 № 769-нму «С»
О проведении практики студентки
юридического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-24 01 02 «Правоведение» и представленияя декана юридического факультета от 20.12.2019 № 06.03-41/1170
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентки 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                          1-24 01 02 «Правоведение» Вешкурцевой Екатерины Андреевны с 23.12.2019 по 18.01.2020 по индивидуальному графику.
2. Определить базой прохождения практики ООО «Мобильная корпорация».
3. Руководство от кафедры практикой студентки возложить на доцента кафедры теории и истории государства и права Т.В.Филипчик.

4. Руководство от факультета практикой студентки возложить на старшего преподавателя кафедры гражданского права и процесса Н.А.Рамульт.

5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентки, направляемой на практику.
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.01.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета С.Е.Чебуранову.
Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2019

Руководитель практики
________________  Н.П.Хорощева

____  ___________  2019

Список на рассылку приказа
от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентки юридического факультета»
1. С.Е.Чебуранова – декан юридического факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева